

**DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION & RESEARCH,
MUMBAI 400 001**

Tender No. DMER/2005-06/PLA Fund /M
(SECOND EXTENSTION (TENDER NOTICE)

Sealed Tenders by two envelope system were invited from the manufacturers / authorised dealers and suppliers for supply of following equipments for the Govt. Hospitals in Maharashtra State. for the period from 06/10 /2005 to 26 /10 /2005 & First Extension from 10/11/2005 to 24/11/2005 Due to poor response for the said tender Notice, the period of Tender notice is hereby extended by 15 days from 01 /12/ 2005 to 15/12/2005.

Sr. No.	Name of the equipment	Qty.	Tender form price Rs.
1.	Rotary Microtome	1	750/-
2.	Ultra Sound Machine	1	2000/-
3.	Operating Microscope	2	2000/-
4.	Ventilation Beanchoscopy set	1	2000/-
5.	Surgical Diathermy with Neuro Attachment	1	750/-
6.	Fiber optic Bronchoscope	1	1000/-

The blank tender form alongwith terms and conditions and detail specification of the above equipment will be available from 01/ 12/ 2005 to 15/12 /2005 from the Directorate of Medical Education & Research, 4th floor, Govt. Dental College Bldg., St. George's Hospital Compound, Mumbai - 1 on any working day between 11.00 to 1.00 p.m. and 2.00 to 4.00 p.m. on payment of price tender form cash (non-refundable) in person. The blank tender form will not be sent by post.

The tender in sealed cover duly superscribed with tender No. and item as mentioned in the terms and conditions should be submitted to the Directorate of Medical Education & Research, Mumbai on or before 16 / 12/2005 upto 1.00 p.m. sharp.

The undersigned reserved the rights to enhance or reduce the quantity or to decide not to purchase any tendered item, to accept any tender in full or in part, to reject any or all tenders without assigning any reason whatsoever.

The envelope No.1 will be open at 3.00 p.m. in the presence of tenderer or their authorized representative who may remain present on 16/12 /2005 .

The tender form duly filled in by the tenderer will not be accepted by post.

Director

Medical Education & Research, Mumbai.

Tender Notice is also displayed on the website of Directorate of Medical Education & Research Mumbai. [www. dmer.org](http://www.dmer.org).

संचालनालय वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन मुंबई

द्वितीय मुदतवाढ

निविदा क्र. डीएमईआर/२००५-०६/पीएलएफंड/म

संचालनालयाच्या अधिनस्त असलेल्या राज्यातील शासकीय रुग्णालयाकरिता यंत्रसामुग्री खरेदी करण्यासाठी दिनांक ०६/१०/२००५ ते दिनांक २६/१०/२००५ या कालावधीत निविदा मागविण्यांत आल्या होत्या. सदर निविदेला पुरेसा प्रतिसाद न मिळाल्यामुळे, प्रथम मुदतवाढ देऊन दिनांक १०/११/२००५ ते २४/११/२००५ या कालावधीकरिता निविदा मागविण्यात आल्या होत्या. प्रथम मुदतवाढ निविदेला पुरेसा प्रतिसाद न मिळाल्यामुळे **द्वितीय मुदतवाढ** दिनांक ०१/१२/२००५ ते १५/१२/२००५ या कालावधीकरिता दोन लिफाफा पध्दतीत खालील यंत्रसामुग्रीसाठी निविदा मागविण्यात येत आहे.

अ.क्र.	यंत्रसामुग्रीचे नांव	नग	निविदा फॉर्म किंमत रुपये
१.	रोटरी मायक्रोटोम	१	७५०/-
२.	अल्ट्रासाऊंड मशिन	१	२०००/-
३.	ऑपरेटिंग मायक्रोस्कोप	२	२०००/-
४.	व्हेन्टीलेशन ब्रॉन्कोस्कोपी सेट	१	२०००/-
५.	सर्जिकल डायथर्मी विथ न्युरो अँटचमेंट	१	७५०/-
६.	फायबर ऑप्टिक ब्रॉन्कोस्कोप	१	१०००/-

१. निविदेच्या अटी व शर्ती आणि यंत्राची विनिर्दिष्टे निविदा अर्जासोबत पुरविण्यांत येतील. को-या निविदा संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, ४ था मजला शासकीय दंत महाविद्यालय व रुग्णालय, सेंट जॉर्ज रुग्णालय, मुंबई येथे दिनांक ०१/१२/२००५ ते १५/१२/२००५ या कालावधीत कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११.०० ते १.०० आणि दुपारी २.०० ते ४.०० दरम्यान रोख रक्कम (नापरतावा) प्रत्यक्ष भरल्यानंतर मिळतील. को-या निविदा पोस्टाने पाठविल्या जाणार नाहीत. तसेच प्रसिध्द केल्या यंत्रसामुग्रीच्या नगांची संख्या कमी अधिक करण्याचा अथवा निविदा पुर्णपणे रद्द करण्याचा अथवा काही यंत्रसामुग्री स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा हक्क राखून ठेवण्यात आलेला आहे.

२. वर दर्शविल्याप्रमाणे निविदेचा क्रमांक व तारीख आणि यंत्राचे नांव उल्लेखित केलेल्या मोहरबंद लिफाफयातून पूर्ण भरलेल्या निविदा संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई यांच्याकडे दिनांक १६/१२/२००५ रोजी दुपारी १.०० वाजेपर्यंत स्विकारल्या जातील आणि निविदाकाराच्या प्रतिनिधीच्या उपस्थितीत निविदेचा लिफाफा क्रमांक १ दिनांक १६/१२/२००५ रोजी दुपारी ३.०० वाजता उघडण्यांत येईल.

३. पोस्टाने पाठविलेल्या निविदा स्विकारल्या जाणार नाहीत.

संचालक
वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई